MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019

Edital Nº 02.003/2019

Em cumprimento às determinações do Senhor Ricardo Endrigo – Prefeito do Município de
Medianeira – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a decisão da Comis-
são Especial de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 374/2019 de 05 de julho de
2019, resolve, prorrogar o prazo de inscrições:

Onde se lê:
Anexo IV– Cronograma
CRONOGRAMA:

ETAPA OU ATIVIDADE DATAS

Publicação do Edital de Abertura 09/07/2019

Período de inscrição e entrega dos documentos  10/07/2019 a 16/07/2019

Publicação do Resultado Preliminar da Prova de Títulos - Avaliação curricular 22/07/2019

Período para interposição de Recurso do Resultado Preliminar da Prova de Títulos - Ava-

liação curricular
23 e 24/07/2019

Publicação do Resultado Final 29/07/2019

Leia-se:
Anexo IV– Cronograma
CRONOGRAMA:

ETAPA OU ATIVIDADE DATAS

Publicação do Edital de Abertura 09/07/2019

Período de inscrição e entrega dos documentos  10/07/2019 a 22/07/2019

Publicação do Resultado Preliminar da Prova de Títulos - Avaliação curricular 24/07/2019

Período para interposição de Recurso do Resultado Preliminar da Prova de Títulos - Ava-

liação curricular
29 e 30/07/2019

Publicação do Resultado Final 01/08/2019

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 16 de julho de 2019.

Ricardo Endrigo
Prefeito

Dayse Ana Alberton Cavalleri
   Presidente Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

Av. José Callegari, 647 – Bairro Ipê – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná
CNPJ 76.206.481/0001-58